

RECEBEMOS DE AUTO POSTO BRASIL GV LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº. 00016267 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: JOSE LEONARDO COSTA MONTEIRO	

AUTO POSTO BRASIL GV LTDA AV BRASIL Nº 3585 CENTRO - GOVERNADOR VALADARES/MG CEP: 35010070 TEL.: 3138220000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA 1 Nº. 00016267-FL1/1 SÉRIE 1	 Consulte a autenticidade no portal da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da SEFAZ autorizadora 3125 1227 5674 9600 0136 5500 1000 0162 6710 0016 8500
---	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131257128444252 02/12/2025 16:04:57
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0029522990043	INSC. ESTADUAL SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ 27.567.496/0001-36	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL JOSE LEONARDO COSTA MONTEIRO		CNPJ/CPF 208.118.456-72		DATA DA EMISSÃO 02/12/2025	
ENDEREÇO RUA CAIO MARTINS, 238 ESC REGIONAL		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 35010080	
MUNICÍPIO GOVERNADOR VALADARES		FONE/FAX 003332777771		UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL
				DATA DA ENTREGA 02/12/2025	
				HORA DE SAÍDA 16:04:57	

FATURA

NUM. 16740-00 VENC. 01/01/26 VALOR 3.852,74

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.852,74	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA 3.852,74	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
000000000000001	GASOLINA COMUM	27101259	061	5929	L	542,2840	5,84	3.166,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000004	DIESEL S10 COMUM B	27101921	061	5929	L	16,9780	5,89	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000003	ETANOL COMUM	22071090	060	5929	L	29,6800	4,21	124,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000000002	GASOLINA ADITIVADA	27101259	061	5929	L	78,9190	5,84	460,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ICMS MONOFASICO SOBRE COMBUSTIVEIS COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIOS ICMS 199/2022 E 15/2023. ICMS MONOFASICO: BASE ICMS MONORET R\$638,18, VALOR ICMS MONORET R\$932,17 (DIESEL S10 COMUM B BASE ICMS MONORET 16,9780, ALIQ R\$1,1200, VALOR ICMS MONORET R\$19,01, GASOLINA ADITIVADA BASE ICMS MONORET 78,9190, ALIQ R\$1,4700, VALOR ICMS MONORET R\$116,01, GASOLINA COMUM BASE ICMS MONORET 542,2840, ALIQ R\$1,4700, VALOR ICMS MONORET R\$797,15) VALOR APROXIMADO TRIBUTOS R\$ 706,19 (18,3%) FEDERAL R\$ 26,60 ESTADUAL R\$ 679,59 LEI 12741/2012. PERÍODO DE FATURAMENTO: 16/11/2025 A 30/11/2025 NF EMITIDA REFERENCIANDO OS CUPONS FISCAIS: NFeC (001) 748156 748202 748223 748475 748917 749010 749649 749892 750686 750727 750932 751108 751319 751428 751722 752325 752600 753480 753481 753482 753484 753488 747910	RESERVADO AO FISCO
--	---------------------------



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
31-2512-27.567.496/0001-36-55-001-000.016.267-100.016.850-0	16267	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	16267	02/12/2025 15:55:00-03:00	02/12/2025 16:07:09-03:00	3.852,740

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
27.567.496/0001-36	AUTO POSTO BRASIL GV LTDA	0029522990043	MG

Destinatário

CPF	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
208.118.456-72	JOSE LEONARDO COSTA MONTEIRO		MG
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	GAS STATION v.10.25l	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA	1 - Saída		e0baKPy5AmZxM6q9MVqjHyZN8A0=

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	131257128444252	02/12/2025 às 16:04:57-03:00	02/12/2025 às 16:04:58

Local de Pagamento

PAGAVEL PREFERENCIAL MENTE NO BANCO SANTANDER

Vencimento

01/01/2026

Beneficiário

AUTO POSTO BRASIL GV LTDA CNPJ: 27.567.496/0001-36

Agência / Cod. Beneficiário

1719 / 9684913

AV BRASIL, 3585 - CENTRO - GOVERNADOR VALADARES - MG - CEP: 35010-070

Data do Documento

No. do Documento

Espécie doc.

Aceite

Data Processamento

Nosso Número

02/12/2025

16267

DM

02/12/2025

0000000010202

Uso do Banco

Carteira

Espécie Moeda

Quantidade

(x) Valor

(-) Valor do Documento

COB

REAL

R\$ 3.852,74

Pagador

JOSE LEONARDO COSTA MONTEIRO 208.118.456-72
RUA CAIO MARTINS 238 ESC REGIONAL CENTRO
GOVERNADOR VALADARES/MG-35010-080

Sacador/Avalista

Mensagens / Instruções (Texto de Responsabilidade do Beneficiário)

MULTA APOS 01/01/2026 R\$ 77,05

JUROS DIARIO DE R\$ 6,42

PROTESTO APOS 5 DIAS DO VENCIMENTOS

- 2ª via impressa via Internet Banking em 02/12/2025

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

+Milionária: sorteios quartas e sábados!

360-860480109-8
26/DEZ/2025 HORA DF 13:55:11LOT. 11.005100-9 TERM 027181
LOCALIDADE: GOVERNADOR VALADARES
AG. VINCULADA: 0116COMPROVANTE PAGAMENTO DE
BOLETO BANCOSINST. EMISSORA: BANCO SANTANDER S.A.
BANCO RECEBEDOR: CAIXA ECONOMICA FEDERALLINHA DIGITÁVEL DO CÓDIGO DE BARRAS
0339996845 91300000006
01020201016 1 13130000385274BENEFICIÁRIO
NOME FANTASIA: AUTO POSTO BRASIL GV LTDA
RAZAO SOCIAL: AUTO POSTO BRASIL GV LTDA
CNPJ: 27.567.496/0001-36
PAGADORNOME: JOSE LEONARDO COSTA MONTEIRO
CPF: 208.118.456-72

DATA DE VENCIMENTO: 01/JAN/2026

DATA DE PAGAMENTO: 26/DEZ/2025

VALOR NOMINAL: 3.852,74

JUROS: 0,00

IOF: 0,00

MULTA: 0,00

DESCONTO: 0,00

ABATIMENTO: 0,00

VALOR CALCULADO: 3.852,74

VALOR DO PAGAMENTO: 3.852,74

TIPO DE PAGAMENTO:

360-860480109-8

VIA DO CLIENTE

Autenticação Mecânica

Corte na Linha Pontilhada